Rumo ea Nova com o Povo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Jaguaretama o Sr. José Jorge Rodrigúes de Oliveira, no
uso de suas atribuições vem, homologar o presente processo administrativo de Adesão a Ata de
Registro de Preços nº 00.007/2016, Pregão nº 00.008/2016 SRP, para que produza os efeitos legais
e jurídicos, cujo o objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO
MECÃNICA, PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS NA FROTA DE

VEICULOS PERTECENTES A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Assim, no termo da legislação vigente, fica
o presente processo HOMOLOGADO em favor de: COMTRAC COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO
LTDA, inscrito no CNPJ Nº: 73.856.999/0001-49, com sede a Rua Guadalajara nº 219, Bairro Boa
Vista, Cidade dos Funcionarios, Fortaleza-Ce, com Proposta no valor Global de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais) conforme tapela a seguir:

ITEM ESPECIFICACOES UNIDADE QUANTIDADE HORA HOMEM
ESTIMADA DESCONTOSOBRE

PEÇA
1 Serviços de Mão de Obra para a manutenção Hora

preventiva e corretiva de veículos movidos a Homem R$ 60.000,00 R$ 87,40
DIESEL.

2
STEUSIÉifao

de peças para veiculos mOVICIOS a Peças R$140.000,00 10%

JAGUARETAMA-CE, 10 de Fevereiro de 2017.

José JOTge Rodrigues de Oliveira
Secretário de Educação

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçaives, 185 | Jaguaretama—CE

Frn. :')Aon Ann ITAI . Inox ')F—IC 1 onL-

JA'G [JAA'M A
Rumo ao Novo com o Povo

[fªlsa 136.5;
* CELAM

EXTRATO DE CONTRATO

0 Município de JAGUARETAMA torna público O extrato resumido do contrato nº 20170707-
00.008/2016 SRP, provenientes da Licitação na modalidade adesão registro de preços processo nº
2017021002, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO
MECÃNICA, PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS NA FROTA DE
VEICULOS PERTECENTES Á SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme descrição a seguir:

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Representada por Jose Jorge Rodrigues de Oliveira.

CONTRATADA: COMTRAC COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA. CNPJ 73.856.999/0001-49
representado pelo Sr. WILTON RICARDOGOMES DEMOURA.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Fevereiro de 2017.

VALIDADE DO CONTRATO: da assinatura até 31 de Dezembro de 2017.

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

ORIGEM DOS RECURSOS: Fundeb 40% e Próprios.

JAGUARETAMA—CE, 10 de Fevereiro de 2017

Jose JorgejRodC/Ces%
Secretário de Educação

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama-CE

Frm. KDAOA nnn I T,..I . Inox or-rc 1 ')AL'